北碚发改〔2022〕117 号

重庆市北碚区发展和改革委员会
重 庆 市 北 碚 区 财 政 局
关于转发《重庆市发展和改革委员会重庆市财政局关于进一步降低疾控机构新冠病毒核酸检测收费标准的通知》的通知

区卫生健康委：
现将《重庆市发展和改革委员会重庆市财政局关于进一步降低疾控机构新冠病毒核酸检测收费标准的通知》（渝发改收费〔2022〕600号）转发给你们，请遵照执行。

附件：重庆市发展和改革委员会重庆市财政局关于进一步降低疾控机构新冠病毒核酸检测收费标准的通知（渝发改收费〔2022〕600号）

北碚区发展和改革委员会             北碚区财政局

                                     2022年5月19日

[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]

抄送：区市场监管局。
重庆市北碚区发展和改革委员会办公室              2022年5月19日印发
1

image1.png
BRTRENREZR S

AR B (2022] 600 5

R IR SRS 2
HOR WM &R
KTt — PR DN 15
LA B i e A

WREREE, 4 XE (HE) REREE, MB A, WiLH
X dm, MBR, EXRGHRRELRA ., WA, 7
BIFRREERER . MBRA:

HENF R ERRKEEGEER, BREFTEREK, R
BREAFASHE, HH, TETRER  TLARRENL T(X
T —FREFERELRBRNTEN SN ER) (AEKREK
(2022311 %) o # M 5 B 7 AR T A A2 B I 3 Ao A
Free g R, gkt — F B R TR BN I TR R AWK

image2.png
HAKRERE T

— RENMTERERR MR R E: EARRAIEA
W20 75, % ANBEAEAN 4 T WHRATEAR T AR 1R A
AN

= . KRR AR R AR A AR, R R
Qs A A AT % AR AR BT A R A 2R T, AR AR AR IE B IR AR B AT
BT, ¥ “BARK” (R EREF.

L HMmAEAE N (ERTHEE ERTERAEE
fmA%%Aﬁ&#mﬂ%mﬁmﬁaVM%w%%Lﬁ>(@
W4 (2021) 75 ) XHEALERAT.

TG | g AL R A R AR A B R b e R A UL R I T 6y B3
FENFRETE , HHERM, WHERE KBRS RE
(HEMLER XS ) hFREEEBITHEERERNEEE
HiELE, HRESTHEY . IS Tt B

£\$Lﬁﬁmkzﬁiﬂﬁo(ﬁﬁﬁk%ﬁ&ﬁ%ﬁA
TR W BB X T H R R Jm T 5 H AL 3 R A B AR I
#EERE R ) CRAKKE (2022) 474 5) R KL, 47
18] 4o 38 [ A0 A R B, 4 BB AT BOR AT ~,
ff@ '{f m
Ay 2 %@wﬁ@i

(

Yk, W EE R
ERTRBEMEEERSHNE 2022 45 F 17 HE .

)